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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

NeH GG prot Shkoder, mé £5 092025

Lénda.: Dérgim i listés s& aplikantéve pér kanditatét nga trojet.
Zv. Rektorit

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé listen e kandidatéve aplikues nga trojet viti
akademik 2025-2026.
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REPUBLIKA E SHQIPERISF

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Lista e aplikantéve nga trojet

Nr Emer Mbiemer Nr.ID Dega

1 Armen Dushku 12377276M Pedagogji Muzikore

2 Becir Hakaj 12727769M Edukim Fizik dhe
Sporte

3 Halil Kajoshaj 114H63362 Edukim Fizik dhe
Sporte

4 Medina Zeka 1143C6643 Pune Sociale

5 Medina Dzuretovic 147671M15 Arsim Parashkollor

6 Amanda Nikaj 2604006255019 Arsim Parashkollor
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REPUBLIKA E SHNQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Lista e apikantéve nga trojet me ID

1 12377276M Pedagogji
Muzikore

2 12727769M Edukim Fizik dhe
Sporte

3 114H63362 Edukim Fizik dhe
Sporte

4 1143C6643 Pune Sociale

5 147671M15 Arsim Parashkollor

6 2604006255019 | Arsim Parashkollor
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